x Proximus

Enterprise Pack Together — Prijswijzigingen vanaf 01/01/2024

Hieronder vindt u een lijst van de geplande wijzigingen.

Internet Toegang

* prijs per maand, exclusief BTW

Bizz Internet (Koper)

Internet Pro+ (Koper)

Bizz Internet (Glasvezel)

FullFiber Extended (Glasvezel)

Vaste Spraakconnectiviteit

* prijs per maand, exclusief BTW

Enterprise Voice (per 2 kanalen)

Vaste Spraakconnectiviteit - Opties

* prijs per maand, per individueel nummer, exclusief BTW
Unlimited Calls National/International
Enterprise Unlimited Calls National/International
Mobiele Spraakconnectiviteit

* prijs per maand, per oproepnummer, exclusief BTW
Pack Together Mobile S

Pack Together Mobile M

Pack Together Mobile L

Proximus NV van publiek recht, Koning Albert Il-laan 27, B-1030 Brussel,
BTW BE 0202.239.951 RPR Brussel, BES2 2100 0008 8968 BIC: GEBABEBB

Prijs tot en met 31/12/2023*
€52,00
€ 88,65
€57,00
€ 94,00

Prijs tot en met 31/12/2023*
€2133

Prijs tot en met 31/12/2023*
€9,00
€250

Prijs tot en met 31/12/2023*
€11,00
€21,00
€ 35,00

Enterprise Pack Together

Prijs vanaf 01/01/2024*
€ 55,00
€92,00
€ 60,00
€ 97,00

Prijs vanaf 01/01/2024*
€ 2250

Prijs vanaf 01/01/2024*
€950
€280

Prijs vanaf 01/01/2024*
€12,00
€ 23,00
€ 38,00
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